
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 8 июля 2020 года № 348 
 

 

Об обращении Законодательной Думы  

Хабаровского края 

 

 

Рассмотрев обращение Законодательной Думы Хабаровского края, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать обращение Законодательной Думы Хабаровского края  

к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину  

о принятии дополнительных мер по ликвидации социально-экономических 

последствий распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 

(постановление от 11.06.2020 № 377). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанное обращение 

Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину  

и в Законодательную Думу Хабаровского края. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


